MIELECCYORVM, OBERTYNSCYORVM,  
PEŁOSCYORVM, KROSNOscyORVM, ZA-  
KRZESCYORVM. Aliorum numerum Oratorium excedenti-  
um decora, Cuncti per Tui Sangvinis Erythrum ad Tuas Metas  
suz felicitatis ponunt portum. Ergo cum nemo sit, cui in apprican-  
ti Pontificij honoris Tui meridie venustior fortuna non arrideat, &  
Navigium Classium Novodvorscianarum RASTRO Gentilitio in  
solennes plausus ad Tuas expeditum Metas, quod sit fortunatum; qui  
ambigat. Tuum illarum vehunt honorem, non tam aureo ut quondam Iason  
vellere, quam Pontificiarum Tuarum Purpurarum byssos quae in tot Lechici Or-  
bis cognatas diffluit Familias, traductis nativi Tui sanguinis  
felicitate fontibus. Iam suos Hippocrene latices, iam fontes  
dicendi Eloquentia, iam Dialectici Mazandri suos meatus sinuosos  
in applausus Tuos exundare faciunt, iam tota Iuventus Aca-  
demica Tuo velificans honori spei bonae, & felicitatis attigisse  
se credit promontorium, cum ad Tuas Gentilitias venerabun-  
da appulit Metas, iam se non sub carbasa, sed sub Pontificiarum  
Tuarum Dibapharum condit simbriam, iam non ventos, sed Tuos  
ad Classica vocat favores, iam non malos, sed Crucem, sed  
Pontificium erigit Pedum, ut suae felicitati Stabilitatem ostendat:  
iam ad Tuarum plantarum portum felix Io, & triumphale oc-  
cinit celestia cum suo Archinavarcho nempe Fundatore No-  
vodvorscio tesseram felicis navigij Gentilitium Habdank, hoc est  
perpetuas Superis grates clamorosa ad Caelos extollit voce,  
quod Senatus Tanto Scatore, Vavellus Tanto Praesule, Univer-  
sitas Tanto CANCELLARIO, illa tanto suo Protectore mu-  
neretur. Et cum hoc laetabundo praene extra marginem nempe  
ad Tuas profilit Metas honore Tuo fortunata Iuventus, am-  
plius ligatis in perennem obligationem per epigrammaticas  
Scansiones processura pedibus perenniter innovandis felicitatem  
Tui Navigij repandit votis, ut qui modo CELSISSIMVS emines,  
EMINENTISSIMVS adoreris: Te ad Majora Superum Gratias,  
favente diutissime incolumitatis tractu, Patriae desiderijs, & Iuven-  
tutis Numina fatigantis affectibus impellentibus, ut sic semper ve-  
lificans plausibus Tuis Classium Novodvorscianarum RA-  
STRO Gentilitio sit expeditum ad Metas Navigium.

PROGRAMMA.  
JOANNES  
ALIPPE  
LIPSCIVS  
EPISCOPVS Cracoviensis  
DVX SEVERIÆ

ANAGRAMMA I.

— N Ascensu PRINCIPIS opus voces dicere EI,  
Ave o specialis salus.

EPIGRAMMA I.

— U piter Alme fave cæptis in carmine votis.

Quæ pro PRÆSVLEO Pallas honore dabit.

In laribus doctis Lechiæ collecta Iuventus,